



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2016 г.

№ 3/51-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы», и государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 15 февраля 2016 г. № 3/51-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «17475385,68395» заменить цифрами «17485043,02071»;

2) в абзаце четвертом цифры «2987587,94» заменить цифрами «2997245,27676».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «17475385,68395» заменить цифрами «17485043,02071»;

2) в абзаце седьмом цифры «2987587,94» заменить цифрами «2997245,27676».

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «16097625,03437» заменить цифрами «16091382,37113»;

б) в абзаце четвертом цифры «2631314,84» заменить цифрами «2625072,17676»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «16097625,03437» заменить цифрами «16091382,37113»;

б) в абзаце шестом цифры «2631314,84» заменить цифрами «2625072,17676».

4. В подпрограмме «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «598768,8» заменить цифрами «618668,8»;

б) в абзаце третьем цифры «231112,4» заменить цифрами «251012,4»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «598768,8» заменить цифрами «618668,8»;

б) в абзаце шестом цифры «231112,4» заменить цифрами «251012,4».

5. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «778991,84958» заменить цифрами «774991,84958»;

б) в абзаце четвертом цифры «125160,7» заменить цифрами «121160,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «778991,84958» заменить цифрами «774991,84958»;

б) в абзаце четвертом цифры «125160,7» заменить цифрами «121160,7».

6. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

а) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «17117430,14803» заменить цифрами «17111187,48479»;

в графе 8 цифры «2625214,84» заменить цифрами «2618972,17676»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «15301132,79703» заменить цифрами «15294890,13379»;

в графе 8 цифры «2625214,84» заменить цифрами «2618972,17676»;

б) в строке 3.5:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2723908,6811» заменить цифрами «2717666,01786»;

в графе 8 цифры «381000,12» заменить цифрами «374757,45676»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1828482,1301» заменить цифрами «1822239,46686»;

в графе 8 цифры «381000,12» заменить цифрами «374757,45676»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «17927874,13437» заменить цифрами «17921631,47113»;

в графе 8 цифры «2631314,84» заменить цифрами «2625072,17676»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «16097625,03437» заменить цифрами «16091382,37113»;

в графе 8 цифры «2631314,84» заменить цифрами «2625072,17676»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2018 годах»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «488104,0024» заменить цифрами «498104,0024»;

в графе 8 цифры «110000,0» заменить цифрами «120000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «337000,0» заменить цифрами «347000,0»;

в графе 8 цифры «110000,0» заменить цифрами «120000,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «19700,0» заменить цифрами «29700,0»;

в графе 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «20000,0»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «87321,591» заменить цифрами «97221,591»;

в графе 8 цифры «54800,0» заменить цифрами «64700,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «61133,4» заменить цифрами «71033,4»;

в графе 8 цифры «54800,0» заменить цифрами «64700,0»;

г) в строке 3.1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «32521,591» заменить цифрами «42421,591»;

- в графе 8 знак «-» заменить цифрами «9900,0»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета:»:
в графе 5 цифры «6333,4» заменить цифрами «16233,4»;
в графе 8 знак «-» заменить цифрами «9900,0»;
д) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «776060,9934» заменить цифрами «795960,9934»;
в графе 8 цифры «231112,4» заменить цифрами «251012,4»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета:»:
в графе 5 цифры «598768,8» заменить цифрами «618668,8»;
в графе 8 цифры «231112,4» заменить цифрами «251012,4»;
- 3) в разделе «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:
- а) в строке 1:
в графе 5 цифры «234516,2» заменить цифрами «230516,2»;
в графе 8 цифры «55160,7» заменить цифрами «51160,7»;
- б) в строке 1.1:
в графе 5 цифры «224566,2» заменить цифрами «220566,2»;
в графе 8 цифры «55160,7» заменить цифрами «51160,7»;
- в) графу 2 строки 1.2 после слова «бюджетам» дополнить словами «городских и сельских»;
- г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «778991,84958» заменить цифрами «774991,84958»;
в графе 8 цифры «125160,7» заменить цифрами «121160,7»;
- 4) в строке «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «19482926,97735» заменить цифрами «19492584,31411»;
в графе 8 цифры «2987587,94» заменить цифрами «2997245,27676»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «17475385,68395» заменить цифрами «17485043,02071»;
в графе 8 цифры «2987587,94» заменить цифрами «2997245,27676».
-